关于选举产生四合福村党支部出席中国共产党
明仁苏木第十八次代表大会代表的公示

[bookmark: _GoBack]四合福 村党支部出席中国共产党明仁苏木第十八次代表大会代表候选人预备人选名单经苏木党委批复后，我们于5月20日召开了党员大会，以无记名投票方式，选举产生了四合福村党支部出席中国共产党明仁苏木第十八次代表大会代表。现将选举情况公示如下：

	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	文化程度
	入党时间
	党内职务

	马云杰
	男
	汉族
	1973.6.16
	大专
	1998.9.1

	高宾
	男
	汉族
	1966.2.28
	高中
	2005.3.1
	党支部书记

	曹羽
	男
	汉族
	1988.1.18
	初中
	2011.11.1
	党建员

	樊振武
	男
	汉族
	1978.2.3
	初中
	2021.1.30
	副主任

公示期为5天（5月20日-24日）

监督电话： 13948957334

中共明仁苏木四合福村支部委员会
2021年5月20日

¹ØÓÚÑ¡¾Ù²úÉú

ËÄºÏ¸£´å

µ³Ö§²¿³öÏ¯ÖÐ¹ú¹²²úµ³

Ã÷ÈÊËÕÄ¾µÚÊ®°Ë´Î´ú±í´ó»á´ú±íµÄ¹«Ê¾

ËÄºÏ¸£

´åµ³Ö§²¿³öÏ¯ÖÐ¹ú¹²²úµ³Ã÷ÈÊËÕÄ¾µÚÊ®°Ë´Î´ú±í´ó

»á´ú±íºòÑ¡ÈËÔ¤±¸ÈËÑ¡Ãûµ¥¾­ËÕÄ¾µ³Î¯Åú¸´ºó

£¬

ÎÒÃÇÓÚ

5

ÔÂ

20

ÈÕ

ÕÙ¿ªÁËµ³Ô±´ó»á£¬ÒÔÎÞ¼ÇÃûÍ¶Æ±·½Ê½£¬Ñ¡¾Ù²úÉúÁË

ËÄºÏ¸£

´åµ³Ö§

²¿³öÏ¯ÖÐ¹ú¹²²úµ³Ã÷ÈÊËÕÄ¾µÚÊ®°Ë´Î´ú±í´ó»á´ú±í¡£ÏÖ½«Ñ¡¾ÙÇé

¿ö¹«Ê¾ÈçÏÂ£º

ÐÕÃû

ÐÔ±ð

Ãñ×å

³öÉúÄêÔÂ

ÎÄ»¯³Ì

¶È

Èëµ³Ê±¼ä

µ³ÄÚÖ°Îñ

ÂíÔÆ½Ü

ÄÐ

ºº×å

1973.6.16

´ó×¨

1998.9.1

¸ß±ö

ÄÐ

ºº×å

1966.2.28

¸ßÖÐ

2005.3.1

µ³Ö§²¿Êé¼Ç

²ÜÓð

ÄÐ

ºº×å

1988.1.18

³õÖÐ

2011.11.1

µ³½¨Ô±

·®ÕñÎä

ÄÐ

ºº×å

1978.2.3

³õÖÐ

2021.1.30

¸±Ö÷ÈÎ

¹«Ê¾ÆÚÎª

5

Ìì£¨

5

ÔÂ

20

ÈÕ

-24

ÈÕ£©

¼à¶½µç»°£º

13948957334

ÖÐ¹²Ã÷ÈÊËÕÄ¾

ËÄºÏ¸£´å

Ö§²¿Î¯Ô±»á

2021

Äê

5

ÔÂ

20

ÈÕ